APROVADO

G 6 AG J. 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção

do Centro de Especialidades Médicas ("Postão").

REQUERIMENTO N° 1654/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS (POSTÃO)

PROTOCOLO GERAL N° 1997/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 10:52

1H111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que relataram a este Vereador alguns problemas junto ao Centro de Especialidade Médica

que necessitam de manutenção, como, por exemplo, vidros quebrados, pátio com lixo, dentre outros

problemas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção do Centro de

Especialidades Médicas ("Postão").

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de agosto de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

06i08/2018 	 GetFileAttachment (1280x963)

https://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QAOZHIMTRi... 1/1

06/08/2018 	 GetFileAttachment (581X1032)

https://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRj... 1/1

•

06/08/2018

GetFileAttachment (581x 1032)

https://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QAOZMIMTR)... 1/1

06/Q8/2018
	 GetFileAttachment (1032x581)

https://attachme  nt.outl ook. I ive. net/owa/d  r.da n illo@hotm a i I.com/service.svc/s/G  etF eAttach ment?i d=AQ M kADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1lMTRj... 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5